
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tiranë, më 24.08.2018.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: OE “TOWER”SHPK

Rr. “Fadil Rada”,Pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, ap.9 Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”-me mjete elektronike”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref: - 80641-07-25-2017.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për: Furnizim Vendosje Makineri e
Paisje për Sistemin e Kondicionimi në Ambjentet e S. U. “Shefqet Ndroqi” Tiranë. Me
Fondi limit: 2,190,459.6 (dymilion e njëqind e nëntëdhjetëmijë e katëqind e pesëdhjetë e
nëntë.6 ) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. B-Vaal Engineering shpk Nipt- L72023002P

Vlera: 1’950’232.6 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy.6)

lekë (pa Tvsh).

2. CEC Group shpk Nipt- L11807013M

Vlera: 1’950’232.6 ( njëmilon e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e e tridhjetë e dy.6)

leke (pa Tvsh)

3. Ersi/ M shpk Nipt- J98624803O
Vlera: 1’938’557 (njëmilion e nëntëqind e tridhjetë e tetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë)
lekë (Pa Tvsh).

4. “Gjeoconsult & Co” shpk Nipt- K91810005U
Vlera: 1’827’000 (një milion e tetëqinde enjëzet e shtatë mijë) lekë (pa Tvsh)



5. “HE & SK 11” shpk Nipt- L19008502B

Vlera: 1’950’232.6 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e dy.6) lekë
(pa Tvsh).

6. “HMK- Consulting” shpk Nipt-L57129604Q

Vlera: 1’950’232.6 ( njëmilion e nëntëqind e pesëdhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e dy.6

)leke (pa Tvsh).

7. “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” shpk Nipt- K71828007J

Vlera: 1’930’534 ( njëmilion e nëntëqind e tridhjetë mijën e pesëqind e tridhjetë e

katërmijë) lekë (pa Tvsh).

8. “Tower” shpk Nipt- L21717003H

Vlera: 1’950’232.6 (njëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy.6)

lekë (pa Tvsh).

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. B-Vaal Engineering shpk Nipt- L72023002P

Vlera: 1’950’232.6 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy.6)

lekë pa tvsh

2. CEC Group shpk Nipt- L11807013M

Vlera: 1’950’232.6 ( njëmilon e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e e tridhjetë e dy.6)

leke pa tvsh

3. Ersi/ M shpk Nipt- J98624803O
Vlera: 1’938’557 (njëmilion e nëntëqind e tridhjetë e tetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë)
lekë (Pa Tvsh).
4. “Gjeoconsult & Co” shpk Nipt- K91810005U
Vlera: 1’827’000 (një milion e tetëqinde enjëzet e shtatë mijë) lekë (pa Tvsh)

5. “HE & SK 11” shpk Nipt- L19008502B

Vlera: 1’950’232.6 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e dy.6) lekë
(pa Tvsh).

6. “HMK- Consulting” shpk Nipt-L57129604Q

Vlera: 1’950’232.6 ( njëmilion e nëntëqind e pesëdhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e dy.6

)leke (pa Tvsh).

7. “Instituti i Konsulencës në Ndërtim” shpk Nipt- K71828007J

Vlera: 1’930’534 ( njëmilion e nëntëqind e tridhjetë mijën e pesëqind e tridhjetë e

katërmijë) lekë (pa Tvsh).



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotësojë kriteret e përcaktuara sipas DST-së për këtë proçedurë prokurimi.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatori Ekonomik “TOWER” me
Nipt- L21717003H Shpk Rr. “Fadil Rada”,Pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, ap.9 Tiranë
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1’950’232.6 (njëmilion e nëntëqind e
pesëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy.6) lekë (pa Tvsh) pikët totale të marra [_____]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese
Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.08.2018

Ankesa: ka ose jo Nuk ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje ___

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof.Dr. Perlat KAPISYZI FCCP


